АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 ноября  2015 г.  №  11/27
            г. Арамиль

Об итогах акции «Хочу быть услышанным!»

        Заслушав информацию председателя Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии Борисова В.Ю. об итогах

проведения акции «Хочу быть услышанным!», рассмотрев сводный

протокол конкурсной комиссии, руководствуясь решением Арамильской

городской территориальной избирательной комиссии от 25.08.2015 г. № 8/19

«О проведении акции «Хочу быть услышанным!»,  Арамильская городская

территориальная избирательная комиссия,  РЕШИЛА:

1. Информацию об итогах проведения акции «Хочу быть

услышанным!» принять к сведению.

2. Определить победителей акции «Хочу быть услышанным!»:

         - Реутова Анастасия,  учащаяся  11А класса МАОУ «СОШ № 1»;

         - Косарева Юлия,  учащаяся  4А класса МБОУ «СОШ № 3»;

         - 7А класс МБОУ «СОШ № 3»;

         - 9А класс МБОУ «СОШ № 3»;

         - Заева Анастасия,  учащаяся  7 А класса МБОУ «СОШ № 4»;

         - Якименко Никита, учащаяся  7 Б класса МБОУ «СОШ № 4».

3. Образовательные учреждения, принявшие активное участие в акции

«Хочу быть услышанным!» отметить Благодарственными письмами

Арамильской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Настоящее решение направить отделу образования Арамильского

городского округа, разместить на сайте Арамильской городской

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Борисова В.Ю.

Председатель

Арамильской городской территориальной

избирательной комиссии

В.Ю.Борисов

       Секретарь

 Арамильской городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.С.Коскова